FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

CONTRATAÇÃO DIRETA PELO VALOR PROCESSO Nº
44/2024

AVISO DE RESULTADO
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO AVELINO/RN
CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO
FUNDAMENTO:  ART.  Nº.  75,  INCISO  II  da  Lei  Federal  nº.
14.133/2021.

O Agente de Contratação da Câmara Municipal de Pedro Avelino,
no uso de suas atribuições, em conformidade com o Inciso VI do
Art.  72 da Lei  14.133/2021,  vem através do presente,  TORNAR
PUBLICO  o  resultado  da  Contratação  Direta  pelo  valor,  nas
conformidades  do  artigo  nº.  75,  inciso  II  da  Lei  Federal  nº.
14.133/2021.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CAPINAÇÃO COM
RETIRADA  DE  MATO  INATIVO,  PARA  LIMPEZA  DO  PÁTIO
INTERNO DA SEDE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE
PEDRO AVELINO/RN. Os itens, suas especificações, unidades de
medida, quantidades e demais informações estão de acordo com o
Anexo I – Termo de Referência.

PROPONENTES:
1º FRANCINALDO CASSIANO DE ARAÚJO, pessoa fica, inscrito no
CPF nº 056.***.***-47.
VALOR R$ 750,00 – (setecentos e cinquenta reais).
2º CASSIO FRANCISCO DOS SANTOS, pessoa fica, inscrito no CPF
nº 075.**.***-27.
VALOR R$ 830,00 – (oitocentos e trinta reais).
3º EVALDO MENEZES BARBOZA FILHO, pessoa fica, inscrito no
CPF nº 091.***.***-63.
VALOR R$ 800,00 – (oitocentos reais).

Razão da escolha do contratado: MENOR VALOR: FRANCINALDO
CASSIANO  DE  ARAÚJO,  pessoa  fica,  inscrito  no  CPF  nº
056.808.204-47. VALOR R$ 750,00 – (setecentos e cinquenta reais).

Fundamentação: Inciso II, do Art. 75 da Lei 14.133/2021.

Câmara municipal de Pedro Avelino/RN, 22 de Abril de 2024.
Kyvia Heloysa Barbosa de Albuquerque Lucas
Agente de Contratação
Port. 85/2023

Publicado por: OSTÍLIO BEZERRA DE MELO
Código Identificador: 63633773

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/04/2024.
EDIÇÃO 1885. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br